
Co přineslo rozšíření EU v roce 2004 evropským a 
českým podnikatelům?

POZVÁNKA NA KONFERENCI

Kdy: Pondělí 2. března, 2009, 17:30-19:00 

Kde: Evropský dům, Jungmannova 24, Praha 1

(V prostorách Zastoupení Evropské komise v Praze)

Jaký  měl  dopad  vstup  České  republiky  do  EU  na  vnitřní  trh  a  českou  ekonomiku?  Jaké 
příležitosti a hrozby vyvstaly pro české podnikatele? Zhodnocení dopadu rozšíření z roku 2004 
bude  tématem  debaty  CEBRE  pro  širokou  veřejnost  dne  2.  března.  Debata  bude  volným 
pokračováním konference Českého předsednictví nazvané „Rozšíření EU – 5 let poté“, která se 
bude  věnovat  dopadům rozšíření  na  hospodářský  a sociální  vývoj  (makro-finanční  stabilita, 
vnitřní trh a pracovní mobilita v EU) celé sedmadvacítky. 

Debatou Vás budou provázet:
- Irena MOOZOVÁ, vedoucí Zastoupeni Evropské komise v ČR (tbc.)
- Ben BUTTERS, ředitel pro evropské záležitosti, EUROCHAMBRES
- Jan HEBNAR, ředitel pro vnitřní trh, Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
- Ivan VOLEŠ, zástupce Hospodářské komory České republiky 
- Patrice PELLEGRINO, poradce pro vnitřní trh, EUROCOMMERCE
- Stanislav KÁZECKÝ, viceprezident, Svaz průmyslu a dopravy ČR 

Prosíme o potvrzení účasti do čtvrtka 26. února 2009 na e-mail prague@cebre.cz
Tato akce je pořádaná CEBRE – Českou podnikatelskou reprezentací při EU ve spolupráci 

s Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR a Zastoupením Evropské komise v ČR

*Během debaty je zajištěno simultánní tlumočení z českého do anglického jazyka a bude podáváno občerstvení.

CEBRE, Czech House, 60 Rue du Trone, B-1050 Brussels
Belgium, Tel: +32-2-2139 450

cebre.europe@mail.be
www.cebre.cz

mailto:cebre.europe@mail.be
mailto:prague@cebre.cz

